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Período: Julho a Julho de 2010Execução Orçamentária - Artigo 165  da Constituição Federal (Sintético)
Receita Arrecadada e Despesa Liquidada

Receitas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

Outras Receitas Correntes:

27.440,00

12.877,42

414,00

5.663,89

379.223,30

10.575,75

Receita de Contribuições: 0,00

Receita Agropecuária: 0,00

199.848,11 227.288,11

Saldo Anterior Saldo do Período Total

0,00 0,00

59.313,95 72.191,37

0,00 0,00

1.841,50 1.841,50

33.218,16 38.882,05

2.660.871,37 3.040.094,67

31.708,26 3.040.094,67

Receitas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

0,00

0,00

1.668,60

110.000,00

150,00

0,00

0,00

9.607,10

235.091,00

825,00

0,00

0,00

11.275,70

345.091,00

975,00

-Total das Receitas: 548.012,963.232.324,45 3.780.337,41

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais:

Juros e Encargos da Divida:

Outas Despesas Correntes:

177.502,31

309,91

282.894,78

1.055.148,73

2.015,36

1.657.974,87

1.232.651,04

2.325,27

1.940.869,65

Despesas de Capital

Investimentos:

Inversões Financeiras:

Amortização da Divida:

Reserva de Contigência:

20.454,40

0,00

1.330,52

0,00

7.805,11

133.345,92

0,00

0,00

153.800,32

0,00

9.135,63

0,00

- Total das Despesas: 482.491,922.856.289,99 3.338.781,91

Resumo

Periodo

Saldo Anterior

Período: Julho a
Julho de 2010

Totais

Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar

3.232.324,45

548.012,96

3.780.337,41

2.856.289,99

482.491,92

3.338.781,91

2.600.653,22

495.340,46

3.095.993,68

255.636,77

)(12.848,54

242.788,23
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